[image: image1.jpg]00dji

Генеральному директору ООО «Август» Гарбузову Д.И. от

___________________________________
паспорт серии
____, номер
_______
выдан
__
E-mail:
__
Телефон +7 (______) __________________

Адрес: индекс ______________ ________________________________________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е
на возврат товара
«
»
20 __года мною в интернет-магазине на www.oodji.com был приобретен товар по заказу  №
_от «
»
______20
г.
[image: image2.png]Ne

HanvenoBaxne
TOBapa

AptHKyn u3aenaus
(yKa3aH Ha sIpIbIKE)

Pa3mep

Ilena 3a mr.
(py0.)

KommuecTso
()

Kon nmpuunHbI Bo3BpaTa
(CM. TaONHILy HIKE)

В связи с отказом от товара в соответствии с Законом РФ «О защите прав потребителей» № 2300-1 от 07.02.92 г. прошу принять товар и вернуть мне ранее уплаченные за него денежные средства.
Настоящим даю свое согласие ООО «Август» (адрес: 196158, Санкт-Петербург, ул. Звездная, д.1, лит. А, ОГРН 1037843082100, ИНН 7825099392, КПП 781001001) на обработку моих персональных данных: фамилия, имя, отчество, паспортные данные, контактный номер телефона и адрес электронной почты, банковские реквизиты, с целью осуществления возврата товаров по заключенному мною с ООО «Август» договору розничной купли-продажи. Настоящее согласие дается на срок 3 года и может быть отозвано субъектом персональных данных в порядке и случаях, предусмотренных действующим законодательством о персональных данных.
«
»
20    г.

/

Причины возврата:
	Поврежденный товар
	1
	Не устраивает срок доставки
	11

	Некачественный материал
	2
	Доставлен другой товар
	12

	Велик в объеме груди
	3
	Не нравится изделие (в целом)
	13

	Велик в талии
	4
	Не нравится материал/цвет/принт изделия (вписать в таблицу нужное)
	14

	Велик в бедрах
	5
	Товар не соответствует цене
	15

	Велик в общем
	6
	Товар/цвет/принт/описание товара отличается от представленного в каталоге (вписать в таблицу нужное)
	16

	Мал в объеме груди
	7

	Мал в талии
	8
	  Другая причина (укажите):

	Мал в бедрах
	9

	Мал в общем
	10

Возврат денежных средств прошу осуществить (обозначьте свой выбор галочкой):
На банковские реквизиты принадлежащей мне банковской карты, указанные в данном заявлении.
Почтовым переводом на адрес, указанный в заявлении.
Банковские реквизиты:
ИНН банка:_______________________________________________________________________

Наименование банка: _____________________________________________________________
БИК банка:_______________________________________________________________________

№ счета карты​:___________________________________________________________________
№ карты​:________________________________________________________________________
ФИО владельца карты латинскими буквами:___________________________________________
Настоящим даю свое согласие ООО «Август» (адрес: 196158, Санкт-Петербург, ул. Звездная, д.1, лит. А, ОГРН 1037843082100, ИНН 7825099392, КПП 781001001) на обработку моих персональных данных: фамилия, имя, отчество, паспортные данные, контактный номер телефона и адрес электронной почты, банковские реквизиты, с целью осуществления возврата товаров по заключенному мною с ООО «Август» договору розничной купли-продажи. Настоящее согласие дается на срок 3 года и может быть отозвано субъектом персональных данных в порядке и случаях, предусмотренных действующим законодательством о персональных данных.
Обратите внимание: денежные средства по заказам, оплаченным банковской картой, будут возвращены на ту же карту.

«
»
20    г.

/